
 

 

ТАРИФНИК НА ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ НА ФД ДИЏИТАЛ ФАЈНАНС 

ИНТЕРНЕШНАЛ ДООЕЛ  

 

Издавање на потврда за состојба на долг по барање на 

клиент 

490 мкд 

Издавање на потврда за затворен кредит 490 мкд 

Надомест за одложување на месечна рата (еднаш во 

месецот на 30 дена) за кредит на рати 

 

900 мкд 

 

Напомени:  

За сите кредити одобрени и исплатени во периодот пред 12.12.2024 година важат цените согласно 

потпишаниот Договор за кредит. 

Вкупната наплата на надоместоците дефинирани во тарифнкиот нема да надмине 60% од износот 

на одобрениот кредит (со исклучок на трошоците настанати во постапката за извршување и 

законската казнена камата). 

 

 

Скопје, 12.12.2024 

 

 


